[bookmark: _GoBack]Протокол
рассмотрения заявок аукционной комиссией на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, местоположение которого: Удмуртская Республика, г. Глазов,  в районе здания по ул. Кирова, 67а

г. Глазов                                                                                            от 07 сентября 2021г.

          Аукционная комиссия в соответствии с Приказом Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от 15.01.2019г. № 2 «Об утверждении Порядка организации и проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Удмуртской Республики» рассмотрела поступившие заявки на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, местоположение которого: Удмуртская Республика, г. Глазов, в районе здания по ул. Кирова, 67а,
	Номер и дата заявки
	Сведения о заявителях

	Сведения о  внесенном задатке

	заявка № 1 принята 10.08.2021г.
 в 14 часов 32 минут;
	ИП Лютов Максим Сергеевич, ИНН 183210989051, ОГРНИП 321183200018689
	12 400 руб.
Платежное поручение № 200  от 09.08.2021 года

	Заявка № 2 принята
06.09.2021г.
в 13 часов 05 минут;

	ИП Богданов Илья Андреевич, ИНН 182909702170, ОГРНИП 314183723400010
	12 400 руб.
Чек–ордер ПАО Сбербанк от 06.09.2021 года

           В результате рассмотрения заявок и полученной информации с официального сайта ФССП России выявлено наличие неисполненной обязанности по уплате санкций, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации.
            В  связи с несоотвествием  требованиям к участникам аукциона (пункт 24 Извещения о проведении аукциона) комиссия РЕШИЛА:
отказать  в признании участниками аукциона следующих заявителей:
1. ИП Лютова Максима Сергеевича, ИНН 183210989051, ОГРНИП 321183200018689,
2. ИП Богданова Илью Андреевича, ИНН 182909702170, ОГРНИП 314183723400010.

Начальник Управления имущественных отношений,
наделенного правами юридического лица,
Администрации города Глазова,
председатель комиссии        							Матвеева О. В.

Заместитель начальника Управления имущественных
 отношений, наделенного правами юридического лица,
Администрации города Глазова,
член комиссии 									Касимов И.С.

Начальник  сектора арендных отношений отдела
земельных ресурсов Управления имущественных
отношений Администрации города Глазова,
секретарь комиссии 				 					Абашева Н.Л.

Начальник управления торгово-закупочной деятельности
Министерства промышленности
и торговли Удмуртской Республики,
член комиссии 									Аитова С.Н.